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Перша ліга Б
2024/25 1-й тур, Матч №5

Четвер, 08.08.2024, 15:00, "Колос", Бориспіль. 25°C. Глядачі: 230

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 0

«Металіст 1925» Харків

1 Кравцов Павло
38 Шушко Павло
20 Харжевський Петро
29 Фатєєв Дмитро
99 Задоя Євгеній
90 Богданов Андрій
97 Демченко Єгор
6 Байдал Антон
3 Тєрєхов Артем (К)
88 Савін Антон
98 Зубков Ілля

Запасні
12 Якубенко Микита
23 Караващенко Ілля
4 Жовтенко Олександр
33 Малакі Олексій
5 Зубков Матвій
34 Булгаков Єгор
8 Мельниченко Іван
11 Пуди Дмитро
10 Мочевінський Іван
18 Петровський Богдан
17 Петренко Іван
7 Биковський Ігор

Тренер
Краснопьоров Олег

1 Мозіль Олег
2 Капінус Дмитро
32 Імереков Максим (К)
13 Салюк Володимир
29 Жичиков Максим
7 Арі Моура
10 Юрченко Владлен
11 Чурко Вячеслав
31 Стень Сергій
9 Борячук Андрій
97 Сидоров Олексій

Запасні
12 Потімков Ігор
25 Коваленко Максим
30 Безуглий Микита
17 Курило Ігор
8 Обінайя Самуель
26 Когут Ігор
16 Смітюх Олександр
91 Панченко Матвій
24 О. Фрімпонг
3 Кравець Василь

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Лапко Степан
Асистент 1:
Марчик Олександр
Асистент 2:
Лапицький Олександр
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Бич Геннадій
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«Маріуполь» Маріуполь 1 : 0 «Металіст 1925» Харків
23' 13 Салюк Володимир

1 Кравцов Павло
23 Караващенко Ілля 26'

98 Зубков Ілля 32'

46' 10 Юрченко Владлен
26 Когут Ігор

46' 31 Стень Сергій
16 Смітюх Олександр

90 Богданов Андрій
8 Мельниченко Іван 56'

6 Байдал Антон
11 Пуди Дмитро 56'

59' 11 Чурко Вячеслав
8 Обінайя Самуель

59' 9 Борячук Андрій
91 Панченко Матвій

97 Демченко Єгор 63'

63' 8 Обінайя Самуель

97 Демченко Єгор
34 Булгаков Єгор 72'

98 Зубков Ілля
17 Петренко Іван 72'

74' 97 Сидоров Олексій
24 О. Фрімпонг

34 Булгаков Єгор 75'

80' 13 Салюк Володимир

23 Караващенко Ілля 84'

87' 26 Когут Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


